CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI THẾ GIỚI THIÊN NHIÊN
______________
                        Số: 01/2020/CV- HC
       (V/v cam kết không có tài sản để thanh lý)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HCM,  ngày  …  tháng  …  năm 2020

                       VĂN BẢN CAM KẾT KHÔNG CÓ TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi: - CHI CỤC THUẾ QUẬN 1

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI THẾ GIỚI THIÊN NHIÊN
Mã số thuế: 0315482004                        Ngày cấp:  15/01/2019
Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.Hồ Chí Minh
Địa chỉ trụ sở: 167 Điện Biên Phủ , Phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Ngành nghề: Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
      Bằng văn bản này, công ty chúng tôi cam kết: không có tài sản để thanh lý .
Chúng tôi cam đoan những lời khai trên hoàn toàn là sự thật, nếu có sai trái chúng tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Trân trọng.

Nơi nhận:
+ Như trên;
+ Lưu VT.
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CÔNG TY

TAY NGỌC ANH